
1 
 

Il Rettore 
Decreto n. 1455 

Anno 2020 

Prot. n. 211113 

VISTO il Decreto Rettorale 9 novembre 2020 n. 1295 (prot. 182654), con il quale è 
stato istituito, per l’anno accademico 2020/2021, il Master di I livello in Specialista 
nell’ottimizzazione e sviluppo di apparecchiature, sequenze e tecniche di studio di 
Risonanza Magnetica, in particolare l’art. 8.4. (Modalità di selezione per 
l’ammissione al Master); 

VISTA la nota 30 novembre 2020 (prot. n. 209364) con la quale il Prof. Stefano 
Colagrande, Coordinatore del Master, di concerto con la Prof.ssa Paola Chiarugi, 
Direttore del Dipartimento di Scienze Biomediche Sperimentali e Cliniche “Mario 
Serio”, stante l'attuale situazione di emergenza sanitaria da Covid-19, chiede che la 
modalità della prova di selezione, prevista in presenza, sia modificata in modalità a 

distanza; 

RITENUTO di accogliere la richiesta in parola; 

D E C R E T A  

L’art. 8.4. del Decreto Rettorale richiamato in premesse risulta così riformulato: 

“La selezione dei candidati all'iscrizione al Master, per ogni contingente, consiste nella 
valutazione delle domande on-line e dei curricula. 

Qualora il numero dei candidati risulti superiore a quello massimo dei posti 
disponibili, è previsto un test a risposta multipla da svolgersi il 9 dicembre 2020 alle 
ore 14:30 in modalità a distanza, sulla piattaforma Google Meet (o altra piattaforma 

on-line), secondo le indicazioni fornite ai candidati ammessi alla selezione. 

I candidati devono partecipare alla prova muniti di un documento di identità." 

Firenze, 1 dicembre 2020 

La Dirigente 
f.to Dott.ssa Maria Orfeo     Il Rettore 

f.to Prof. Luigi Dei 


